ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LONG PHÚ         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 37/LT-UBND Long Phú, ngày 20  tháng 9  năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

(Từ ngày 23/9/2024 đến ngày 27/9/2024)

Thứ Hai, ngày 23/9/2024:

- 13 giờ 30, Chủ tịch kiểm tra việc lãnh đạo, chỉ đạo của Ban Chấp hành

Đảng bộ thị trấn Đại Ngãi về thực hiện nhiệm vụ kinh tế, văn hoá - xã hội, quốc

phòng - an ninh, xây dựng hệ thống chính trị năm 2024.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm đi kiểm tra tình hình sản xuất trên địa bàn huyện.

- 08 giờ, PCT Lê Thanh Phương dự Họp đánh giá tình hình thực hiện giải

ngân đến tháng 8 và trao đổi, đề xuất giải pháp đẩy nhanh tiến độ giải ngân 4

tháng cuối năm 2024 Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số, tại Hội trường Ban Dân tộc.

- 13 giờ 30, PCT Lê Thanh Phương dự họp Hội đồng tư vấn đặt tên, đổi tên

đường và công trình công cộng trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng, tại phòng họp số 2,

Văn phòng UBND tỉnh.

Thứ Ba, ngày 24/9/2024:

- 07 giờ 30, Chủ tịch kiểm tra việc lãnh đạo, chỉ đạo của Ban Chấp hành

Đảng bộ xã Tân Hưng về thực hiện nhiệm vụ kinh tế, văn hoá - xã hội, quốc phòng

- an ninh, xây dựng hệ thống chính trị năm 2024.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm đi kiểm tra tình hình sản xuất trên địa bàn huyện.

- 08 giờ 30, PCT Lê Thanh Phương dự họp tiếp Đoàn khảo sát, hướng dẫn

Tổ công nghệ số cộng đồng theo Công văn số 2189/STTTT-TTr ngày 20/9/2024

của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, tại UBND xã Trường Khánh.

Thứ Tư, ngày 25/9/2024:

- 08 giờ, Chủ tịch đi thăm Ban Quản trị và Trụ trì Chùa Tứk Pray nhân dịp

Lễ Sene Đôlta năm 2024 thị trấn Long Phú. Mời Thành viên Đoàn cùng đi.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm làm việc tại cơ quan.

- 08 giờ, PCT Lê Thanh Phương dự họp Tổ khảo sát cơ sở vật chất, trang

thiết bị phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện Long Phú lần thứ XIV nhiệm kỳ

2025-2030, tại Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Thứ Năm, ngày 26/9/2024:

- 07 giờ 30, Chủ tịch dự Kỳ họp thứ 25 (chuyên đề) Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc

Trăng Khóa X, nhiệm kỳ 2021 – 2026, tại Phòng họp số 2, Văn phòng Tỉnh ủy.

2

- 08 giờ, PCT Huỳnh Quốc Lâm đi thăm Ban quản trị và Trụ trì chùa Săng ke, xã

Trường Khánh, nhân dịp Lễ Sene Đôlta năm 2024. Mời Thành viên Đoàn cùng đi.

- PCT Lê Thanh Phương làm việc tại cơ quan.

Thứ Sáu, ngày 27/9/2024:

- 13 giờ 30, Chủ tịch dự Hội nghị “nâng cao chất lượng, hiệu quả sử dụng dịch

vụ công trực tuyến trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng”, tại Hội trường, Văn phòng UBND

tỉnh.

- 07 giờ 30, các Phó Chủ tịch dự Họp mặt Lễ Sene Đôlta năm 2024 của đồng bào

dân tộc Khmer, tại Hội trường Huyện ủy.

* Ghi chú: Lịch làm việc này thay thư mời những cuộc họp do Chủ tịch, các
Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì mà không có thư mời riêng./.